
 
 

Rámcová kupní smlouva č. S-0020/14451026/2024 

 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník kterou uzavřeli: 
 

1. Prodávající:  LUKSÍK-PROMEX s.r.o.     

Se sídlem: Veltrusy, Nad Benzinou 601, PSČ 277 46 

Spisová značka: C 94924 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO 27082415 

DIČ CZ27082415 

Zastoupena: Vítem Luksíkem, jednatelem 

    (dále jen „prodávající“)  
a 

2. Kupující:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště,  Nymburk,   

                                   V Kolonii1804 

    Se sídlem: V Kolonii 1804, Nymburk, 288 02  

    IČ: 14451026            

    DIČ: CZ14451026  

    zast. Ing. Jiří Hubálek 

    (dále jen „kupující“) 
 

I. 

Úvodní ujednání 
 
Tato rámcová kupní smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při 
opakovaných dodávkách Ochranných pracovních oděvů pro zaměstnance a žáky SOŠ a SOU 
Nymburk (dále jen „zboží“) prodávajícím kupujícímu v období od 1. 07. 2024 do 30. 06. 2025 

 

Tato rámcová smlouva byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu – 

„Ochranné pracovní oděvy a obuv pro zaměstnance a žáky SOŠ a SOU Nymburk“ -  v režimu 
větší nákup. 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje, dodat kupujícímu zboží viz příloha č. 1 v dílčích dodávkách dle 
objednávek kupujícího a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží. Jednotkové ceny 

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou závazné a neměnné po dobu trvání rámcové smlouvy 

 

2. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a za dodávky zboží zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu v souladu s touto smlouvou. 

  

3. Po dobu platnosti této smlouvy může být odebráno zboží, viz příloha č. 1 v celkové 

hodnotě max. 500.000 Kč bez DPH 

 

III. 

Všeobecné obchodní podmínky 

 

1. Na základě této smlouvy a v souladu s podmínkami v ní dohodnutými bude 
prodávající vystavovat v budoucnu na základě objednávky kupujícího dodací listy a 
faktury na dodávku zboží kupujícímu vybraného z nabídky prodávajícího, či jeho 
skladových zásob, a to v množství a druhu v objednávce uvedeném. 

  

 



 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že podmínky sjednané v této rámcové smlouvě budou 

obecnými obchodními podmínkami, platnými pro všechny kupní smlouvy (objednávky), na 

jejichž základě bude prodávající dodávat kupujícímu zboží. 
 

3. Objednávka kupujícího musí obsahovat: 
 označení odběratele firmou, sídlem, IČ, 
 přesnou identifikaci druhu objednaného zboží, včetně velikostí 
 množství zboží z každého objednávaného druhu, 
 navrhovaný termín dodání nebo odběru zboží, 
 místo dodání a požadavky na dopravu zboží. 

 

4. Prodávající neodpovídá za škodu vzniklou kupujícímu v důsledku jim uvedených 
nesprávných nebo neúplných přepravních dispozic. 
 

5. Prodávající písemným potvrzením objednávky potvrdí podmínky sjednané v této rámcové 
kupní smlouvě. 
 

IV. 

Dodací podmínky 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží na místo určení a v termínech uvedených na 
objednávce prodávajícím potvrzené. 
 

2. Závazek prodávajícího vyplývající z rámcové kupní smlouvy je prodávajícím splněn 
okamžikem, kdy je zboží připraveno k převzetí v místě určeném prodávajícím nebo dodáno 
na místo dodání v návaznosti na potvrzenou objednávku. 
 

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny prodávajícímu. 
 

4. Kupující se zavazuje ve stanoveném termínu objednané zboží v místě dodání odebrat. 
O převzetí zboží kupujícím bude smluvními stranami sepsán dodací list. V případě, že 
kupující neodebere zboží ve stanoveném termínu dodání zboží, je prodávající oprávněn 
odstoupit od konkrétní objednávky a zboží předat třetí osobě. 
 

5.  Při pozdním dodání zboží, které není předem odsouhlaseno kupujícím, je prodávající 
povinen snížit cenu faktury o 0,05% z prodejní ceny za každý den prodlení. 
 

6. Pro případ zpožděné dodávky, která vznikla v důsledku okolností nezaviněných 
prodávajícím, jednaly smluvní strany oprávnění prodávajícího adekvátním způsobem 

prodloužit stanovený termín dodání zboží. 
 

7. Nebezpečí škody na dodávce zboží přechází na kupujícího okamžikem předání dodávky 
zboží přepravci nebo kupujícího podle toho, který okamžik nastane dříve. 
 

8. Dodací lhůty 

 

Pro školní rok 2024/25 

1) První polovina července 2024 -  -objednávka  OOPP – pro učitele odborného výcviku 
a ostatní zaměstnance SOŠ a SOU Nymburk  s požadavkem na dodání zboží  16.8.2024  

 



 
2) Druhá polovina července - objednávka OOPP pro žáky školy s požadavkem na dodání 
zboží do 16.8.2024  

 

Možnost doobjednání i 1 ks oděvu v průběhu celého školního roku s maximální dodací lhůtou 
14 dnů!!! 
 

V. 

Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude kupujícímu účtovat při jednotlivých 
dodávkách kupní cenu dle objednávky kupujícího, která bude písemně potvrzena 

prodávajícím. 
 

2. Kupující prohlašuje, že byl seznámen s rámcovými cenami zboží viz. příloha č. 1. Kupní 
cena je stanovena na základě výsledků poptávkového řízení a je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené s dodávkou zboží 
prodávajícím do místa plnění dodávky. Kupní cena je prodávajícím garantována po dobu 
platnosti této kupní smlouvy. 
 

3. Sjednanou cenu zboží zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím. Ke    

každé jednotlivé objednávce bude vystavena samostatná faktura. 
 

4. Faktura bude kupujícím zaslána ve dvojím vyhotovení a bude obsahovat tyto údaje:  
 číslo kupní smlouvy nebo objednávky,  

 obchodní firmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího i kupujícího, 

 bankovní spojení prodávajícího, 

 další náležitosti dle zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění. 
 

5. Splatnost faktury je smluvními stranami sjednána na 14 dnů od data jejího vystavení 
prodávajícím. 
 

6. Při prodlení kupujícího s placením faktury je prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

7. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody způsobenou prodlením a prodávající je 
oprávněn vedle kupní pokuty uplatnit v plném rozsahu i škodu způsobenou prodlením 
kupujícího. 
 

8. V případě, že kupující neuhradí některou fakturu řádně ve stanovené lhůtě splatnosti, je 
prodávající oprávněn přerušit dodávku zboží dle jednotlivých objednávek, a to až do úplného 
zaplacení všech splatných faktur prodávajícího kupujícím. Prodávající v takovém případě 
může požadovat úhradu kupní ceny v hotovosti při předání zboží kupujícímu. 
 

9. Kupní cena je uhrazena dnem přepsání peněžních prostředků na účet prodávajícího. 
 

VI. 

Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že zboží bude dodáno v jakosti uvedené na 
objednávce dle této smlouvy. Spolu se zbožím bude kupujícímu dodán atest na dodané zboží, 
v případě, že tak bude uvedeno na objednávce. 
 



 
2. Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout zboží podle množství a jakosti 

dodávaného zboží. Reklamace vad kvality zboží je kupující povinen uplatnit bezprostředně po 
jejich zjištění, nejpozději však do 30 dnů od převzetí zboží. Veškeré vady je nutné uplatnit 
písemně zasláním na adresu prodávajícího. 
 

3. Platnost této rámcové kupní smlouvy může být ukončena na základě písemné dohody obou 
smluvních stran nebo písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 30 
dnů, která začne plynout prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 
 

4. Kupující je oprávněn své případné pohledávky za prodávajícím postoupit na třetí osobu či 
započíst pouze na základě předchozího písemného souhlasu prodávajícího. 
 

5. Kupující se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby nedošlo z jeho strany k porušení 
nebo ohrožení tohoto obchodního tajemství a důvěrných informací a pokud k němu dojde, je 
povinen přijmout bezodkladně opatření k odstranění závazného stavu. 
 

 

VII. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ustanovení této smlouvy platí, nestanoví-li objednávka kupujícího, písemně potvrzena 
prodávajícím, jinak. Toto ujednání neplatí pro ustanovení článku VI. bod 1. této smlouvy, 

která má přednost před odlišným ujednáním v objednávce kupujícího písemně potvrzené 
prodávajícím. 
 

2. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy lze činit pouze  písemně, formou vzájemně 
odsouhlasených dodatků ke smlouvě. 
 

3. Nestanoví-li tato smlouva jinak, platí v ostatním dotčená ustanovení občan. zák. v platném 
znění a přepisů souvisejících.     
 

4. Tato rámcová kupní smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech. 

 

5. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. 
 

Příloha č. 1 - Specifikace jednotlivého zboží včetně nabídnutých cen ve výběrovém řízení 
 

 

V Nymburce dne:    

 

 

Prodávající:                                                                               Kupující: 
 

 

 

………………… ……………………………. 
 
 

 

Vít 

Luksík 2024.06.20 

Ing. Jiří 
Hubálek Datum: 2024.06.24 



 

Příloha č. 1 – obrázky jsou ilustrativní  
 
Učitelé OV a zaměstnanci údržby 

Klasické montérky s laclem sportovního střihu, kvalitní 100% bavlna, 260 
g/m2, zapínání na knoflíky na levém boku, guma v pase pro pohodlné 
nošení, sedlo a dvě zadní kapsy, zesílená kolena, boční multifunkční kapsy 
na nářadí na nohavicích, elastické šle, na laclu kalhot multifunkční kapsa se 
zapínáním na zip, prostor pro potisk firemním logem, reflexní doplňky. 
 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

MAX NEO 260,94 315,74 

 

 

                                                                                                                                                                           

Klasické montérkové kalhoty do pasu sportovního střihu, kvalitní 100% 
bavlna, 260 g/m2, zapínání na zip a knoflík, guma v pase pro pohodlné 
nošení, sedlo a dvě zadní kapsy, zesílená kolena, boční multifukční kapsy na 
nářadí na nohavicích, včetně opasku, reflexní doplňky.   
 

 

 

 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

MAX NEO  207,35 250,90 

 

 

 

 

 Klasická pracovní blůza 100% bavlna, 
260g/m2, kvalitní silný materiál, zapínání na 
krytý zip, nastavitelná šířka rukávů, kontrastní 
sedlo, náprsní kapsy na suchý zip, kapsa na 
mobil, dvě spodní kapsy na zip, kapsa na 
levém rukávu, s reflexními doplňky pro vyšší 
viditelnost, prostor pro potisk firemním logem.  

 

 

 



 
 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

MAX NEO 265,50  321,25 

 

 

Pracovní oděv s antistatickou úpravou – učitelé OV + zaměstnanci údržby  

Antistatické kalhoty s laclem s nehořlavou úpravou, 100% bavlna, 360g/m2, 

dvě kryté vnitřní kapsy, zadní a dvě boční našité kapsy s klopou, náprsní 
kapsa krytá klopou, zapínání na zip. NORMA: ČSN EN ISO 13688, ČSN EN 
1149-5.  

 

 

 

 

 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

FR37 892,68  1080,15 

 

Antistatické kalhoty do pasu s nehořlavou úpravou, 
100% bavlna, 360g/m2, v pase poutka na pásek, dvě 
kryté vnitřní kapsy, zadní a dvě boční našité kapsy 
s klopou, zapínání na suchý zip, zesílená kolena. 
NORMA: ČSN EN ISO 13688, ČSN EN 1149-5.  

 

 

 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

FR36 679,47  822,16 

 

 

 Žáci OV – strojní mechanik, elektrikář 
silnoproud, elektromechanik pro zařízení a 
přístroje, opravář zemědělských strojů, mechanik 
opravář motorových vozidel      
 

            

 Montérkový komplet – blůza a kalhoty s laclem, 

100% bavlna, 245g/m2, zapínání blůzy na knoflíky 
s límečkem, našívané kapsy na blůze v oblasti prsou 



 
a pasu, na laclu kalhot multifunkční kapsa se zapínáním na zip, prostor pro potisk firemním 
logem.  

 

 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

ČERVA 416,25  503,66 

 

 

 

 

   Pánský pracovní plášť 

keprový plášť s dlouhým rukávem, 100% bavlna, 248 g/m2, barva 

modrá, klasický střih, zapínání na knoflíky s límečkem, našívané 
kapsy dvě boční a jedna náprsní kapsa. 
 

  

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

CXS  226,66 274,26 

 

 

Žáci a učitelé OV potravinářská výroba, stravovací a ubytovací služby 

 

  

Dámské tričko – 95% bavlna, 5% elastan s nemačkavou úpravou, 
s kapkovitým výstřihem, barva bílá. 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

DREAM  96,48 116,74 

 

 

 

 

 

 



 
Žáci OV – bílé tričko s kulatým výstřihem, 100% bavlna, krátký rukáv.  

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

FRUIT  42,55  51,48 

 

 

 

Dámské kalhoty:  kepr -  100% bavlna, 205g/m2, pevnost v tahu 

560/470 N, srážlivost 2/2%, kalhoty do pasu, zadní část pasu do 
gumy nebo celé do gumy, boční zapínání na knoflíky, dvě přední 
nakládané klínové kapsy, možnost objednání i ¾ délky, barva bílá.  
 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

Dámské kalhoty šité  256,25 310,06 

 

Pánské kalhoty: Klasické pánské bílé kalhoty do pasu, 
zapínání vpředu na knoflíky, zadní část pasu do gumy, pas 
s poutky na opasek, 2 přední klínové kapsy, 100% bavlna, 245 
g/m2, EN ISO 13688.  

 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

Pánské kalhoty šité  262,30 317,38 

 

 

 

 

 



 
Dámský plášť bez rukávů – 100% bavlna, 190g/m2, barva 

bílá, propínací plášť s otevřenou fazónkou, kryté zapínání na 
knoflíky, boční rovné nakládané kapsy.    
 

 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

VERA  293,25 354,83 

 

  Tričko dámské: Single Jersey, 100% bavlna, 

silikonová úprava, volný střih s bočními švy, 
široký lem dolního kraje z vrchového materiálu, 
průkrčník lemován vrchovým materiálem, 
zpevnění ramenních švů páskou, rukávy kratší 
délky.  

 

 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

CITY  86,13  104,22 

 

 

Mikina Fleece dámská :Fleecová bunda projmutého střihu se dvěma 
kapsami na zip, celopropínací na zip, možnost stažení dolního lemu 
elastickou šňůrkou, antipillingová úprava na vnější straně. 
Materiál: 100% polyester, 280g/m2, barva bílá 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

JACKET  218,90  264,87 

 



 
Vesta fleece dámská: Kvalitní unisexová fleecová vesta 
klasického střihu, dvě přední lištové kapsy na zip, možnost stažení 
dolního lemu elastickou šňůrkou, antipillingová úprava na vnější 
straně vesty. 
Materiál: 100% polyester, 280g/m2, různé barevné provedení  
 

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

KARIBAN  207 250,47 

 

Dámské tepláky: Jsou vyrobeny z kvalitního a pružného 
materiálu, rovný střih nohavic zakončen dvojitým prošitím, 
pružný pas se všitou pruženkou a šňůrkou na stažení, barva 
bílá 

Materiál: 65% bavlna, 35% polyester, výplňková pletenina, 
vnitřní strana nepočesaná, 300g/m2                                                            

Název 

Cena ks/ 

bez DPH Cena ks/ s  DPH 

COMFORT  96,48  116,74 

 

 

Cena celkem za 1ks od každého zboží 
Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem s  

DPH 

 4508,19 5454,91 

 


